Barra do Mendes • BAHIA • Ano XVII • 1

1 Segunda-feira, 25 de agosto de 2025 ANEXO - CONCORRÊNCIA Nº CE-03-2025

Diário Oficial do Município

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00
Setor de Convênios

Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82 – Centro - CEP 44.990-000 – Barra do Mendes – Ba

Telefone: (74) 3654-1185

DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Declaro, para os devidos fins que a prefeitura municipal de Barra

do Mendes-BA possui condições físicas, operacionais, técnicas e gerencias

para a execução/contratação de projeto de engenharia. DECLARO E

ATESTO, que o Sr. Leonam Alves Custodio de Queiroz, brasileiro,

engenheiro civil, sob o registro do CREA-BA de n° 3000055934 portador

do CPF n°052.836.645-97, possui capacidade técnica para elaborar o

projeto e o orçamento do objeto do contrato de repasse n°

950033/2023.

Barra do Mendes-BA, 27 de fevereiro de 2023.

Antônio Barreto de Oliveira

Prefeito municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por GPM BAHIA LTDA às 07:27:21 do dia 25/08/2025
Para verificar as assinaturas clique no link abaixo:

https://www.barradomendes.ba.gov.br/verifica-assinatura/8A46FF99D7FCBAFF70A82CE129D978E6
ou utilize o QR Code ao lado.

http://www.tcpdf.org

		https://www.barradomendes.ba.gov.br
	2025-08-25T07:27:21-0300
	https://www.barradomendes.ba.gov.br/verifica-assinatura/8A46FF99D7FCBAFF70A82CE129D978E6
	Prefeitura Municipal de Barra do Mendes-BA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurírica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200/2001 gerada pelo software de propriedade da GPM BAHIA - Consultoria em Tecnologia da Informação, protegido pela Lei nº 9.906/98, regulamentado pela DECRETO Nº 2.556